
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    1042    DEL     01/12/2023 

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  SOSTITUTIVO  DI  MENSA  PER  I 
DIPENDENTI  DEL  COMUNE  DI  CATTOLICA  TRAMITE  BUONI  PASTO 
ELETTRONICI  CONSIP  S.P.A.  TRAMITE  ADESIONE  AD  ACCORDO 
QUADRO  “EDIZIONE  10  –  LOTTO  6  –  EMILIA  ROMAGNA”  CON 
PELLEGRINI S.P.A., AI SENSI DEGLI ARTT. 226, COMMA 2, LETT. A) D.LGS. 
36/2023  E  ART.  1,  COMMA 2,  LETT.  A)  D.L.  76/2020  CONVERTITO  CON 
MODIFICAZIONI  IN  L.  120/2020  -  CIG  (DERIVATO)  ZAF3D65E6B.-  
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 4 del 29 gennaio 2010 ad oggetto: “Orario di Servizio  
dei servizi Comunali – approvazione linee di indirizzo” con il quale si è disposto che, a decorrere 
dal 1° febbraio 2010, l'orario di servizio sarà articolato di norma, su cinque giorni lavorativi 
con due rientri pomeridiani;

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 1 di 7



RICHIAMATO  il  “REGOLAMENTO  DEL  SERVIZIO  SOSTITUTIVO  DI  
MENSA  MEDIANTE  ATTRIBUZIONE  BUONI  PASTO”  approvato  dalla  Giunta 
Comunale del Comune di Cattolica con atto n. 73 del 3/5/2010;

DATO ATTO che:
- la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi prevede l'obbligo per le pubbliche  

amministrazioni  di  approvvigionarsi  attraverso  gli  strumenti  messi  a  disposizione  da 
CONSIP s.p.a. di cui all'art. 26, c. 3 della Legge 23.12.1999 n. 488 e prevede l'obbligo di  
fare  ricorso  al  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  per  gli 
acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria (art. 1, c. 450 della L. 27.12.2006 n. 296  
così come modificato dall'art. 1, c. 130 della L. 145/2018) aventi valore maggiore di €. 
5.000,00;

- gli Enti locali sono obbligati all’utilizzo del MEPA o di altre Centrati di Committenza 
regionali, nel rispetto dei parametri prezzo-qualità delle convenzioni e degli accodi quadro 
ivi presenti, pena la nullità dei contratti stipulati in violazione di suddetto obbligo, ai sensi  
dell’art. 1 del D.L. 95/2012, convertito con modificazioni in L. 135/2012;

PREMESSO che la Convenzione tra CONSIP s.p.a. e Società Repas Lunch Coupon 
S.r.l. denominata "BUONI PASTO 9 LOTTO 6” a cui il Comune di Cattolica aveva aderito 
con  determinazione  dirigenziale  n.  74  del  03/02/2023  per  tramite  della  piattaforma 
centralizzata per gli acquisti della pubblica amministrazione www.acquistinrete  pa  .it   è venuta 
a scadenza e che, pertanto, occorre provvedere ad un nuovo approvvigionamento;

CONSIDERATO che:
- in data 29/05/2023, ai sensi dell’art.  54 del D.lgs. 50/2016 CONSIP s.p.a.  ha attivato 
l’Accordo quadro denominato “Buoni pasto 10 - Lotto 6 Emilia Romagna” con scadenza al 
29/05/2025;

- il soggetto aggiudicatario di tale lotto è l’Operatore economico PELLEGRINI S.P.A., con 
sede legale a Milano, Via Lorenteggio n. 255, c.f. e p.iva 05066690156;

- la durata dell’Accordo quadro è di 24 mesi dalla data di attivazione dello stesso;

RICHIAMATO il nuovo Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs. n. 36/2023, efficace 
dall’1/07/2023, che sostituisce il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. e il D.L. 76/2020 
convertito con modificazione in Legge n. 120/2020;

PRECISATO che ai sensi dell’art. 226, comma 2 del D.lgs. 36/2023 “Abrogazioni e  
disposizioni finali” viene sancito che: 
“A decorrere  dalla  data  in  cui  il  codice  acquista  efficacia  ai  sensi  dell’articolo  229,  comma  2,  le  
disposizioni di  cui al  decreto legislativo n. 50 del 2016 continuano ad applicarsi  
esclusivamente ai procedimenti in corso. A tal fine, per procedimenti in corso si intendono:
a) le procedure e i contratti per i quali  i bandi o avvisi con cui si indice la procedura di  
scelta del contraente siano stati pubblicati prima della data in cui il codice acquista  
efficacia”;

RILEVATO  che  la  procedura  di  gara  esperita  da  parte  di  CONSIP  s.p.a.  per  il 
predetto Accordo quadro è stata esperita precedentemente all’entrata in vigore del D.lgs.  
36/2023, in quanto detto Accordo quadro è attivo dal 29/05/2023 e che pertanto il regime 
da applicare all’affidamento in oggetto resta quello di cui al D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e del  
D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in L. 120/2020;

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 2 di 7

http://www.acquistinrete.it/
http://www.acquistinrete.it/
http://www.acquistinrete.it/


VISTE le condizioni di cui al predetto Accordo quadro, dal quale verrà applicato uno 
sconto sul valore finale del buono pasto pari all’8% (otto per cento), così come indicato 
all’art.4.1 “Corrispettivi” della “Guida AQ lotti 3, 6, 11”;

STABILITO che, sulla base dei consumi medi mensili pari a circa n. 400 buoni pasto,  
il  numero  dei  buoni  pasto  complessivi  da  ordinare  in  15  mesi  è  pari  a  n.  5.200,  
corrispondenti ad un costo stimato complessivo pari ad € 36.400,00, esclusa IVA al 4%, a  
cui si applica il predetto sconto pari all’8% (otto per cento) per un totale complessivo pari 
ad € 33.488,00, esclusa IVA;

ACCERTATO che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli 
stanziamenti del bilancio di previsione 2023-2025, annualità 2023 e 2024;

CONSIDERATO, quindi,  di  procedere  all'acquisto  di  n.  5.200  buoni  pasto  in 
formato elettronico mediante ordine di acquisto n. 7510538/2023 (documento allegato alla 
presente determinazione quale parte integrante e sostanziale) alla Società  PELLEGRINI 
S.P.A.,  con  sede  legale  a  Milano,  Via  Lorenteggio  n.  255,  c.f.  e  p.iva  05066690156,  in 
adesione  all’Accordo  quadro  Consip  “EDIZIONE  10  –  LOTTO  6  –  EMILIA 
ROMAGNA”;

VERIFICATO  che  l’affidamento  di  cui  trattasi  è  di  importo  superiore  ad  Euro 
5.000,00, per cui si rende necessario procedere mediate ricorso a Consip/MePA e/o altri 
soggetti aggregatori, centrali di committenza, strumenti telematici di negoziazione e similari 
ai sensi dell’art. 1, comma 450 della Legge n. 296/2006;

DATO  ATTO  che,  ai  sensi  dell’art.  192  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  presente 
provvedimento è finalizzato alla stipula di un contratto per l’affidamento di cui trattasi, le 
cui caratteristiche essenziali sono come di seguito elencate:

• il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire 
al  Comune  di  Cattolica  n.  5.200  buoni  pasto  elettronici  a  favore  dei  dipendenti 
comunali  per 15 mesi;

• il contratto ha ad oggetto l'adesione all’Accordo quadro CONSIP “EDIZIONE 10 – 
LOTTO  6  –  EMILIA  ROMAGNA” mediante  ordine  diretto  di  acquisto  n. 
7510538/2023;

• il valore complessivo del contratto è pari a presunti € 33.488,00 oltre Iva al 4% pari ad € 
1,339,52, per un totale complessivo di € 34.827,52;

• il contratto sarà formalizzato con l'accettazione dell'ordine da parte del fornitore;
• le modalità di scelta del contraente sono quelle dell’affidamento diretto ai sensi dell’art.  
1, comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in L. 120/2020;

RITENUTO pertanto di aderire all’Accordo quadro CONSIP di cui sopra per n. 
15 mesi  per l’importo complessivo di €  33.488,00, oltre Iva al  4%, per un totale di € 
34.827,52;

DATO  ATTO che  la  formalizzazione  dell’Accordo  quadro  avverrà  mediante 
adesione  allo  stesso  sulla  piattaforma  www.acquistiinretepa.it,  mediante  emissione 
dell’Ordinativo sottoscritto digitalmente dal Punto Ordinante;

DATO ATTO che sarà cura del competente Ufficio Presenze fornire all'Economo 
Comunale,  con cadenza mensile,  l'elenco dei  dipendenti  aventi  diritto ed il  numero dei 
buoni pasto spettanti, dopo avere accertato il verificarsi delle condizioni contrattuali sopra 

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 3 di 7

http://www.acquistiinretepa.it/


esposte;

PRESO ATTO che l'Ufficio Economato provvederà all'acquisto e alla distribuzione 
ai  dipendenti  dei  buoni  pasto,  alla  gestione  delle  risorse  finanziarie  necessarie  al  loro 
acquisto nonché agli ordinativi da trasmettere alla PELLEGRINI s.p.a. ed alla liquidazione 
delle relative fatture di acquisto;

PRESO ATTO infine che:

-  in applicazione della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e del successivo Decreto Legge 12 
novembre  2010  n.  187  alla  fornitura  è  stato  assegnato  il  seguente  numero  di   CIG 
“derivato” rispetto a quello della convenzione CONSIP (937582036D): ZAF3D65E6B;
-  la ditta ha già presentato, ai sensi del comma 7 dell’art. 3 della Legge n. 136/2010, la  
relativa dichiarazione di  attivazione del  conto corrente dedicato ai fini  della  tracciabilità 
finanziaria;
-  alla data di redazione della presente determinazione dirigenziale la ditta affidataria ha la 
propria posizione contributiva regolare, come risulta dal Documento Unico di Regolarità 
Contributiva  (DURC)  prot.  n.  INPS_37849533,  depositato  agli  atti  della  presente 
determinazione dirigenziale;

ATTESTATO che  il  sottoscritto  non  versa  in  situazioni  di  conflitto  di  interesse 
alcuno in relazione alla procedura di affidamento in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della 
Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Regolamento Comunale del servizio sostitutivo di mensa;
- D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;
- D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si 
intende totalmente richiamata.

2) di aderire all’Accordo quadro per il Servizio sostitutivo di mensa per i dipendenti del  
Comune  di  Cattolica  tramite  buoni  pasto  elettronici  CONSIP s.p.a.“EDIZIONE 10  –  
LOTTO 6 – EMILIA ROMAGNA” con l’operatore economico PELLEGRINI S.P.A., con 
sede legale a Milano, Via Lorenteggio n. 255, c.f. e p.iva 05066690156, tramite affidamento 
diretto ai sensi degli artt. 226, comma 2, lett. a) D.lgs. 36/2023 e art. 1, comma 2, lett. a) del  
D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in L. 120/2020, CIG (derivato) ZAF3D65E6B, 
per la fornitura di n. 5.200 buoni pasto elettronici, del valore nominale di € 7,00 ciascuno, 
con applicazione dello sconto pari all’8% (otto per cento), di cui all’art.4.1 “Corrispettivi” 
della “Guida AQ lotti 3, 6, 11”, per l’importo complessivo pari ad € 36.400,00, esclusa IVA 
al  4%,  a  cui  si  applica  il  predetto  sconto  pari  all’8%  (otto  per  cento)  per  un  totale  
complessivo pari ad € 33.488,00, oltre IVA.

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 4 di 7



3) di dare atto che il contratto sarà disciplinato dalle clausole previste nell’Accordo quadro 
“EDIZIONE 10 – LOTTO 6 – EMILIA ROMAGNA” e dai relativi allegati disponibili sulla  
piattaforma www.acquistinrete.it.

4) di dare atto che il regime applicabile all’affidamento diretto in oggetto rimane quello 
stabilito dal D.lgs. 50/2016 e sss.mm.ii. e dal D.L. 76/2020 convertito con modificazioni in 
L. 120/2020, in quanto discende da una procedura di gara esperita prima dell’efficacia del  
D.lgs. 36/2023.

5)  di  imputare  la  spesa  complessiva  di  € 34.827,52  Iva  al  4% inclusa,  necessaria  alla 
fornitura dei  buoni pasto - cap.  270.005 “Buoni pasto per il  personale dipendente” del  
Bilancio di Previsione 2023/2025 Piano dei conti finanziario 1.01.01.02.002 come segue:
- euro 5.966,77 sul bilancio 2023;
- euro 28.860,75 sul bilancio 2024;

6)  di  dare  atto  che   la  spesa  di  cui  al  presente  provvedimento  è  compatibile  con  gli 
stanziamenti di bilancio.

7) che l’Operatore economico affidatario, in riferimento alla Legge n. 136/2010 è obbligato 
al rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 di detta  
legge,  e,  a  tal  proposito,  ha  già  presentato,  ai  sensi  del  comma 7  di  detto  articolo,  la  
dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato.

8) di dare atto che risulta allegato alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale  il  DURC prot.  n. INPS_37849533  in  corso  di  validità  rilasciato  dagli  Enti 
competenti e comprovante la regolarità contributiva della Società affidataria.

9) che la formalizzazione del contratto di adesione all’Accordo quadro sulla piattaforma 
www.acquistinrete.it,  mediante  emissione  dell’ordinativo  di  fornitura  sarà  sottoscritto 
digitalmente dal punto ordinante.

10) di dare atto che la formalizzazione dell’Accordo quadro avverrà mediante adesione allo 
stesso  sulla  piattaforma  www.acquistiinretepa.it,  mediante  emissione  dell’Ordinativo 
sottoscritto digitalmente dal Punto Ordinante.

11) che sarà cura del competente Ufficio Presenze fornire all'Economo Comunale,  con 
cadenza  mensile,  l'elenco  dei  dipendenti  aventi  diritto  ed  il  numero  dei  buoni  pasto 
spettanti, dopo avere accertato il verificarsi delle condizioni contrattuali sopra esposte.

12) che l'Ufficio Economato provvederà all'acquisto e alla distribuzione ai dipendenti dei 
buoni pasto, alla gestione delle risorse finanziarie necessarie al loro acquisto nonché agli 
ordinativi da trasmettere alla PELLEGRINI s.p.a. ed alla liquidazione delle relative fatture 
di acquisto.

13) di  disporre la  nomina quale Responsabile  Unico del  Procedimento il  Dott.  Andrea 
Volpini, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e che dalla documentazione 
agli atti acquisita, relativamente al medesimo non sussistono le cause di incompatibilità e di  
astensione previste dalla normativa. 

14) di attestare che il sottoscritto non versa in situazioni di conflitto di interesse alcuno in 
relazione alla procedura di affidamento in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n.  
241/1990 e ss.mm.ii. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 5 di 7

http://www.acquistiinretepa.it/
http://www.acquistinrete.it/
http://www.acquistinrete.it/


15) di dare atto che  in applicazione della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e del successivo 
Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187 alla fornitura è stato assegnato il seguente numero 
di  CIG  “derivato”  rispetto  a  quello  della  convenzione  CONSIP  (937582036D): 
ZAF3D65E6B.

16)  di  stabilire  che  la  presente  determinazione  dirigenziale  venga  pubblicata  all’albo 
pretorio, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente, ai sensi dell’art. 23, 
comma 1, lett. b) del D. Lgs n. 33/2013 e dell’art. 29 del D. Lgs n. 50/2016.

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 6 di 7



IL DIRIGENTE
  
   

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  01/12/2023 
Firmato

Francesco Bendini / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1146 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 1042 del 01/12/2023 Pag. 7 di 7



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

05066690156

MI

037225146/81 - 037282304/91 - 037282305/47 -
06283953/80 - 06397400/71

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

4620135/30

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4960958670

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore TURISMO E PUBBLICI ESERCIZI / RISTORAZIONE

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7510538

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UF5EHE

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

05066690156

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

05066690156

00343840401

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00343840401

CUP
ZAF3D65E6B

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

23/11/2023

Descrizione Ordine Buoni pasto elettronici Comune di Cattolica 2023/2024

Bando Buoni pasto 10 - lotti 3, 6, 11
Categoria(Lotto) Lotto 6 - Emilia Romagna

Nome Ente COMUNE DI CATTOLICA

SETTORE 4Nome Ufficio
PIAZZA ROOSEVELT 5, 47841 - CATTOLICA (RN)Indirizzo Ufficio
0541966566/0541966793Telefono / FAX ufficio

CLAUDIA MARISEL RUFER / CF:
RFRCDM63T65Z600E

Punto Ordinante

RUFERCLAUDIA@CATTOLICA.NETEmail Punto Ordinante

CLAUDIA MARISEL RUFEROrdine istruito da

PELLEGRINI S.P.A.Ragione Sociale

VIA LORENTEGGIO 255 - 20152 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
02891301/028910250Telefono / Fax

PEC Registro Imprese SEGRETERIA.PRESIDENZA@PEC.GRUPPOPELLEG
RINI.IT

DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: L6_Buoni pasto elettronici_PELL BP10

Tipologia del servizio: Buono pasto elettronico - Descrizione tecnica: Servizio sostitutivo di mensa mediante

buoni pasto elettronici - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: SI - Prezzo: 1,00 - Unità di vendita: Buono

pasto elettronico - Codice articolo fornitore: BP10-E-PELL-L6 - Tipo contratto: Acquisto - Sconto alla pa [%]:

8,00

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Numero protocollo non indicato
Data protocollo 23/11/2023
Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

bendinifrancesco@cattolica.net

Durata della fornitura di buoni pasto
elettronici [mesi]

15

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Dott. Francesco Bendini

Condizioni di pagamento Le fatture emesse a fronte dei Buoni pasto effettivamente
consegnati verranno pagate dall’Amministrazione Contraente
entro 30 (trenta) giorni dalla data di ricezione della fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Buono pasto
elettronico

1 1,00 4,0033488,00 €5200 (Buono
pasto elettronico)

7.00( Valore
nominale del
buono pasto (€))

      92.00(
Complemento a
100 dello sconto
(8,00%))

      0.01( Fattore
percentuale)

33488,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 1339,52

2 diPagina 3



Totale Ordine (IVA inclusa) € 34827,52

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

PIAZZA ROOSEVELT 5 - 47841 - CATTOLICA - (RN)Indirizzo di Consegna
PIAZZA ROOSEVELT 5 - 47841 - CATTOLICA - (RN)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI CATTOLICAIntestatario Fattura
00343840401Codice Fiscale Intestatario Fattura
00343840401Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1. ID 2445_BP10_ALL.B CT_ADDENDUM ALL'ORDINE DIRETTO D'ACQUISTO 6
EMILIA.PDF.P7M - dim. 254.07 Kb
Allegato 2. ID_2445_BP10_ORDINE_DI_ACQUISTO_II_PARTE.STAMPED.PDF.P7M - dim. 125.2 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: visto l’Accordo Quadro “BUONI PASTO (ed.10) – Lotto 6” stipulato ai
sensi dell’art. 26 Legge N. 488/1999 e s.m.i. e dell’art. 58 Legge N. 388/2000, dalla Consip S.p.A. con
la Pellegrini S.p.A. , Codice CIG 937582036D, considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte
stabilite nell’Accordo Quadro, DICHIARA di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative
ed economiche ivi previste, di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di
cui all’art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679, contenute nell’Accordo Quadro sopra citato, e di
autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali. Ai sensi dell’art. 3
dell’Accordo Quadro, le Amministrazioni Obbligate dovranno essere registrate alla “Piattaforma dei
crediti commerciali” prima dell’emissione dell’Ordine di fornitura. Nell’ipotesi in cui quest’ultimo sia
sprovvisto delle predette dichiarazioni sarà ritenuto incompleto e pertanto non accettabile dal Fornitore.

3 diPagina 3


